PORTARIA Nº 281/2023

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO PERMANENTE PARA O EXERCÍCIO DE 2023.

                             VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art.
53, e de acordo com a Lei Federal nº 8666 de 21 de junho de 1993, Art. 6º, XVI, baixa a
seguinte Portaria:

Art. 1º. Designa Servidores Municipais para comporem a
Comissão Permanente de Licitação e Julgamento para o exercício de 2023, que será composta
pelos seguintes membros:

Membros Titulares
- Ariane Eberts Papke
- Diones Seffrin Viebrantz
- Odete Celi Penz

Membros Suplentes
- Cesar Dobler Fink

A presidência da comissão de licitação e julgamento será

exercida pela servidora Ariane Eberts Papke.

Art. 2º. Referida Comissão ficará encarregada pelo

processamento das licitações em andamento.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 002/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 04 de setembro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Municipal da Adm. Plan. Ind. Com. e Habitação